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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

23/02/26

25/02/26

02/03/26

07/03/26

02/03/26

10/03/26

09/03/26

14/03/26

10/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 15 hs.
120 8 hs.
120 18 hs.
120 8 hs.
120 15 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 10 hs.
120 15 hs.
120 10 hs.
120 15 hs.

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

™

TN

™

TT

™

™

™

TT

™

TT

INTRODUCQION A LA
ENFERMERIA

INTRODUCC;ION A LA
ENFERMERIA

CIENCIAS BIOLOGICAS |

CIENCIAS BIOLOGICAS |

SOCIEDAD, ESTADO Y SALUD

SOCIEDAD, ESTADO Y SALUD

TALLER DE INFORMATICA |

TALLER DE INFORMATICA |

TALLER DE COMUNICACION

ORAL Y ESCRITA

TALLER DE COMUNICACION

ORAL Y ESCRITA

CIENCIAS BIOLOGICAS 1|

CIENCIAS BIOLOGICAS 1I

CAVALLARO
SANDRA

CAVALLARO
SANDRA

AMAYA NORA

AMAYA NORA

CAVALLARO

SANDRA

CAVALLARO
SANDRA

GARCIA
MAURICIO

GARCIA
MAURICIO

GASTON
FELMAN

GASTON
FELMAN

AMAYA NORA

AMAYA NORA

YBARRA
CAROLINA

ROMERO
BARBARA

ROMERO
BARBARA

ROMERO
BARBARA

FURNO SARA

CHOCOBAR

SOLEDAD

ARGAYO
HERNAN

ARGAYO
HERNAN

GIL CAROLINA

GIL CAROLINA

ROMERO
bARBARA

ROMERO
BARBARA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

26/02/26

13/03/26

14/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

11 hs.

15 hs.

8 hs.

14 hs.

10 hs.

10 hs.

8 hs.

14 hs.

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™
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™

TT

™

™

™

TT

EPIDEMIOLOGIA
EPIDEMIOLOGIA
FUNDAMENTO DEL CUIDADO

DE ENFERMERIA

FUNDAMENTO DEL CUIDADO
DE ENFERMERIA

TALLER DE INFORMATICA I

TALLER DE INFORMATICA lI

PRACT[CA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA |

PRACT[CA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA |

PARED STELLA

MARIS

PARED STELLA

MARIS

AMAYA NORA

AMAYA NORA

GARCIA

MAURICIO

GARCIA
MAURICIO

CAVALLARO
SANDRA

CAVALLARO
SANDRA

TORQUATI
NANCI

TORQUATI
NANCI

FURNO SARA
FURNO SARA
ARGAYO

HERNAN

ARGAYO
HERNAN

MASRIERA
IVON

MASRIERA
IVON

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



